GARMIN.

APPROACH" S60

Anvindarhandhok



©2017 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

Garmin®, Garmin logotypen, ANT+°, Approach’, Auto Lap® och Auto Pause® &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och andra lander. Connect
1Q™, Garmin Connect™, Garmin Express™, QuickFit", tempe™ och TruSwing™ &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De hér varumérkena far inte anvandas utan skriftligt
tillstand fran Garmin.

Android™ &r ett varumarke som tillhor Google Inc. Apple” och Mac® ar varumarken som tillhdr Apple Inc. och &r registrerade i USA och andra lander. Mérket Bluetooth® och logotyperna ags av
Bluetooth SIG, Inc. och all anvéndning av sadana mérken fran Garmin &r licensierad. Handicap Index” och Slope Rating” &r registrerade varumérken som tillhdr United States Golf Association.
Windows® ar ett registrerat varumarke som tillhor Microsoft Corporation i USA och andra lander. Ovriga varumarken och varunamn tillhor respektive agare.

Denna produkt ar certifierad av ANT+". Besok www.thisisant.com/directory for att se en lista Gver kompatibla produkter och appar.

M/N: A03116


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Innehallsforteckning

Introduktion........c.coiieeiiiiecire e
Oversikt OVEr @NNELEN ........ee e

Para ihop din smartphone............ccccoeeviieiincene

Ladda enheten........ccceeviiiiiiiii
Tips for hur du laddar enheten...........c.cccocoveene
Visa meny for kontroller...........cccocviviiiiiiicinienes
Produktuppdateringar............cccociiiiiciiiceie
Konfigurera Garmin EXPress.........ccocovveeeioiieeiiinceiec e

ViSA GreeNEN ...ceeiiiiiiiiieeee e
Visa riktningen till flaggan..........cccccoviiiniiinieee

Visa layup- och doglegavstand och sparade platser..................

Spara en plats.......ccocoviiiiiiii e

Mata avstand med Peka pa matpunkt....................

Mata ett slag med funktionen AutoShot..................
Anvand scorekortet..........ccoooveiiiiiiiiiii e

Spara statistiK........ccccoeiiiiiiiee

Stalla in scoringmetod .........cccooiiiieiiiiii

Aktivera handicap-score...........ccccovvvieriincnnnnnn.

Visa slaghistoriK..........cocoviiiiiiiiiiicice e

Visa TruSwing™ matvarden under en runda.........
Visa en sammanfattning av rundan........................

Avslutaen runda.........cccoooeeiiiiiiiiiiiieee e

SvIingtempo......ccoocviiiii

Det idealiska svingtempot.............ccccociiiiiiiiiiiininnes
Analysera ditt sVingtempoO .......oeevviiiiiii s

Visa tipSSekvensen ........ccccvveveeeiiieiiieceee

TrUSWING .eoeieiceee e e
TruSwing — matdata

Registrera och visa TruSwing matvarden pa enheten................

ANdra hANthet .......ooov oo

Widgets ..o
VisSa WIAGEtS ..o

Anpassa widgetslingan............ccccooeeieieiiiiininnnns

AKLIVItEtSSPAMMING ....veeieiiiiiieee e

Automatiskt Mal.........cccooiiiiii
Anvanda inaktivitetsvarning..............cccceeceeens

SOMNSPAMNING ...evvieeeeeeiieie e

Aktiviteter......cccoovimiiiiiiir s

Starta en aktivitet..............ooovviiiieee L

Tips for att spela in aktiviteter............c.cccoeen
Stoppa en aktivitet.........cccoirii

Inomhusaktiviteter..........cccoeeeiiiiiiiiiiiiiee e,
Utomhusaktiviteter...........ccoceeeeiiiiiiiiiiiieeee e

Stalla in larm ..o
Anvanda nedrakningstimern.............ccccccceeeeevnnnen...
Anvanda stoppuret........ccccceeeeeiiiiiie e

Anslutna funktioner..........ccccccvrceecneniiccceenn.
Aktivera aviseringar for Bluetooth.............ccccee.

VisSa aVvisSeringar.........cccoveeveieiiiec e

Hantera aviseringar...........cccoovveevciciiieciiieees

Stanga av Bluetooth teknik............cccoeeiiiinn

Sla pa anslutningsmeddelande fér din smartphone...............

Hitta en borttappad mobil enhet...............cccc e
Garmin ConNeCt..........oocviiiiiiieei e

Uppdatera programvaran med Garmin Connect Mobile........

Uppdatera programvaran med Garmin Express

Synkronisera data manuellt med Garmin Connect Mobile..... 7

Innehallsférteckning

Connect IQ funktioner.........ccccoriiiiiiicccicirre e 7
Hamta Connect 1Q funktioner...........ccceiiieiiiiiiniec e 7
Hamta Connect 1Q funktioner med hjalp av datorn.................... 7
Anpassa enheten.........ccccceiiiiieeeseeeeececes 7
Byta urtavla........c.cooooiiiii e 7
Anpassa menyn for Kontroller ... 7
GOIfiNSTAIININGAT ... 7
ScoringiNStallNINGaAr.........coociiiii e 8
Installningar for aktiviteter och appar.........c.ccccovviiiiciiicn. 8
Anpassa datasidorna...........ccocvviiiiiciiic 8
VaININGAT ...t 8
Lagga till en aktivitet eller app .......ccoevvcviiiiiiiiin 9
Ta bort en aktivitet eller app ..o 9
Stélla in din anvandarprofil..........cccoeeiiiiiii 9
Instéllningar for aktivitetsSparning ..........ccccvvviiieieiiieieee 9
SysteminstalNINGar.........ccooiiiiiii e 9
TidSINSTAIININGAT .......oiiiiicc e 9
Installningar fér bakgrundsbelysning............ccccovcvieiiicinneen. 9
Andra méattenheterna.............ccovoeeveeeeeeceeeeeeeeeeeeeee 9
ANTH SENSOIEN ....ceeiiiiiieiiiiicimmerrr e mnene e 9
Para ihop ANT+ SENSOrerna.........ccooeeveeieieiiccccieeeeeee e 9
Anvand en cykelfarts- eller kadenssensor (tillval)...................... 9
Fotenhet ... 10
Forbattring av foot pod-kalibrering..........cooevvveeiieiiiiieneee 10
L0 0] 0T R UROPPPRN 10
Enhetsinformation..........ccccoriiiceeiiii e 10
Byta ut QuickFit™ armbandet.............ccocoeiiiiiiiiis 10
SpeCifikatioNer ... 10
Skoétsel av enheten ... 10
Renglra enheten ... 10
Rengora laderbanden ...........ccocceiiiiiiiiiiiie 10
LangtidsfOrvaring .........ccoevvvereeiiieiieeee e 10
Visa enhetsinformation ... 10
Datahantering .......coocuviiiiiii e 11
Koppla bort USB-Kabeln............ccocooiiiiiiiiiiiicie e 11
TabOrt filler.. ..o 11
FelSOKNING ... 11
Maximera batteritiden ... 11
Min enhet kan inte hitta golfbanor i narheten........................... 11
Ar min smartphone kompatibel med min enhet?...................... 11
Telefonen ansluter inte till enheten...........ccocooeiviiiiiiees 11
Enheten ar pa fel sprak.........ccccoovviiieeiieiiee e 11
Min enhet visar fel mattenheter.............ccoooviiieiii, 11
Aterstalla enheten.............cccoovoveveieieeeeeeeeeeeeeeeeeeee 11
Aterstélla alla standardinstallningar.............c.ccocooivveeeeeeeee 11
Soka satellitsignaler.............ooooeiiiiieiiiiiee e 11
Forbattra GPS-satellitmottagningen...........cccccvveeeiiiiiieneen. 11
AKEIVItEtSSPArNING ...eeee i 12
Min dagliga stegrakning visas inte............ccccccveeeeeiiiieeneenne 12
Stegrakningen verkar inte stamma..........ccccccooieiiiiei e, 12
Stegrakningen pa enheten stammer inte 6verens med
stegrakningen pa mitt Garmin Connect konto..................... 12
Mina intensiva minuter blinkar..............cccooiis 12
Mer information ...........oooiiiiiiie e 12
Bilaga.....cccciiiiii s 12
Datafllt........cooiieei e 12
Hjulstorlek och omkrets ..o 13
SymbolfOrklaringar...........ccveeeiiiiiieee e 14
g T L= P 15
I






Introduktion

Guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, innehaller viktig information och
produktvarningar.

Oversikt 6ver enheten

@ Dra med fingret for att bladdra bland widgets,
Pekskarm funktioner och menyer.

Valj genom att trycka.
@ Valj for att starta en aktivitet.

Atgérdsknappen | N&r du spelar golf véljer du att visa golfmenyn.

Hall nedtryckt for att satta pa enheten.
Hall nedtryckt for att visa menyn for kontroller.
Valj for att se menyn for den aktuella skarmen.

Tryck har for att aterga till foregaende sida.

e

U®

Para ihop din smartphone

Om du ska kunna anvanda Approach S60-enhetens
anslutningsfunktioner maste den paras ihop direkt via Garmin
Connect™ Mobile-appen, i stallet for via Bluetooth®
installningarna pa din smartphone.

1 Installera och 6ppna Garmin Connect Mobile-appen fran
appbutiken pa din smartphone.

2 Sla pa enheten genom att trycka ned =.

Forsta gangen du slar pa enheten maste du stalla in
enhetssprak. Pa nasta skarm uppmanas du att para ihop den
med din smartphone.

TIPS: Du kan valja = > Instéllningar > Para ihop telefon
for att stalla in hopparningslage efter den forsta
installationen.

Valj ett alternativ for att Iagga till enheten till ditt Garmin
Connect Mobile-konto:

* Om det har ar den forsta enheten du parar ihop med
Garmin Connect Mobile-appen foljer du instruktionerna pa
skarmen.

*  Om du redan har parat ihop en annan enhet med Garmin
Connect Mobile-appen valjer du Garmin-enheter > Lagg
till enhet pa installningsmenyn och foljer instruktionerna
pa skarmen.

Nar ihopparningen ar klar visas ett meddelande och enheten
synkroniseras automatiskt med din smartphone.

w

Ladda enheten

Den har enheten innehéller ett litiumjonbatteri. Guiden Viktig
sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer i
produktférpackningen, innehaller viktig information och
produktvarningar.

Forhindra korrosion genom att rengdra och torka av kontakterna
och det omgivande omradet noggrant innan du laddar enheten

eller ansluter den till en dator. Se rengdringsanvisningarna i
bilagan.

1 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till
laddningsporten pa din enhet.

2 Anslut den storre kontakten pa USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.

3 Ladda enheten helt.

Tips for hur du laddar enheten

» Anslut laddaren till enheten for att ladda den med USB-
kabeln (Ladda enheten, sidan 1).
Du kan ladda enheten genom att ansluta USB-kabeln till en
Garmin® natadapter med ett vanligt vagguttag eller en USB-
port pa datorn. Det tar ungefar fyra timmar att ladda ett
urladdat batteri.

» Visa aterstaende batterikraft i procent i menyn for kontroller
(Visa meny fér kontroller, sidan 1).

Visa meny for kontroller
Menyn for kontroller innehaller menyalternativ fér genvagar som
att aktivera stor ej-lage, lasa skarmen och stanga av enheten.

Obs! Du kan lagga till, andra ordning pa och ta bort
menyalternativ for genvagar i menyn for kontroller (Anpassa
menyn fér kontroller, sidan 7).

1 Hall ned = fran valfri skarm.

2 Valj ett alternativ.

Produktuppdateringar

Ga in pa www.garmin.com/express pa datorn och installera
Garmin Express™. Pa din smartphone installerar du Garmin
Connect Mobile-appen.

Detta ger enkel atkomst till de har tjansterna for Garmin enheter:
* Programvaruuppdateringar

* Banuppdateringar

» Datadverforingar till Garmin Connect

* Produktregistrering

Konfigurera Garmin Express

1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.

2 Ga till garmin.com/express.

3 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Introduktion


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Garmin Golf App

Garmin Golf Appen later golfare tavla mot varandra pa olika
banor. Mer @n 40 000 banor har en veckans topplista som vem
som helst kan delta i. Du kan organisera en turnering och bjuda
in andra spelare att tavla. Garmin Golf appen synkar dina data
med Garmin Connect webbplatsen och Garmin Connect Mobile-
appen. Du kan ladda ned Garmin Golf appen pa din smartphone
fran appbutiken.

Spela golf
1 Valj atgardsknappen.
2 Vil Golf.
3 Vanta medan enheten hamtar satelliter.
Det kan ta 30 till 60 sekunder.
4 Valj en bana i listan éver banor som finns i narheten.

Halvy

Enheten visar det aktuella hal du spelar och gor automatiskt en
overgang nar du forflyttar dig till ett nytt hal. Dra med fingret
uppat eller nedat eller dra halanvisaren runt kanten pa skarmen
for att andra hal.

Obs! Som standard beraknar enheten avstandet till greenens
framre, mittre och bakre delar. Om du vet var flaggan star kan
du stalla in det mer exakt (Visa greenen, sidan 2).

Aktuellt halnummer

Halanvisare

Par for halet

Kartan over halet

Avstand till greenens framre del

Avstand till greenens mitt

SICHCHCHECHS)

Avstand till greenens bakre del

Visa PlaysLike avstand

Avstandsfunktionen "motsvarande avstand" redovisar
hojdférandringar pa banan genom att visa det justerade
avstandet till greenen.

Valj ett avstand till greenen.
En ikon visas bredvid varje avstand.

A Avstandet blir langre an forvantat pa grund av en hojdfé-
randring.

. Avstandet blir som férvantat.

v Avstandet blir kortare &n férvantat pa grund av en hojdfo-
randring.

Visa greenen
Nar du spelar en runda kan du titta narmare pa greenen och
flytta flaggan.

1 Valj kartan.
2 Valj M langst upp pa skarmen.
3 Tryck eller dra N for att flytta flaggan.

Avstanden pa halinformationssidan uppdateras for att
avspegla den nya flaggplaceringen. Placeringen av flaggan
sparas endast for aktuell runda.

Visa riktningen till flaggan

Funktionen PinPointer &r en kompass som ger riktningshjalp nar
du inte kan se greenen. Med funktionen far du veta at vilket hall
du ska sla, aven om du ar ute i skogen eller i en djup
sandbunker.

Obs! Anvand inte funktionen PinPointer i en golfbil. Stérningar
fran golfbilen kan paverka kompassens noggrannhet.

1 Valj atgardsknappen.
2 Vaj®.
Pilen pekar mot flaggans plats.

Visa layup- och doglegavstand och sparade
platser

Du kan visa en lista med layup- och doglegavstand for par 4-
och par 5-hal. Sparade platser visas ocksa i den har listan.

1 Valj atgardsknappen.

2 Vvalj9.
Obs! Avstand och platser tas bort fran listan nar du passerar
dem.

Spara en plats

Nar du spelar en runda kan du spara upp till fem platser pa varje
hal. Det kan vara praktiskt att spara en plats for registrering av
foremal eller hinder som inte visas pa kartan. Du kan visa
avstandet till dessa platser fran layup- och dogleg-skarmen
(Visa layup- och doglegavstand och sparade platser, sidan 2).

1 Sta pa den plats du vill spara.

Obs! Du kan inte spara en plats som ar langt ifran det nu
valda halet.

2 Valj atgardsknappen.
3 Valj 9 > = > Spara plats.
4 Valj en beteckning for platsen.

Mata avstand med Peka pa matpunkt

Under pagaende spel kan du anvanda Peka pa matpunkt for att
mata avstandet till en viss punkt pa kartan.

1 Valj kartan.
2 Tryck eller dra med fingret for att placera ut matpunktscirkeln

<.

Du kan visa avstandet fran din nuvarande position till
matpunktscirkeln och fran matpunktscirkeln till flaggans plats.

3 Om det behovs valjer du + eller — for att zooma in eller ut.

Mata ett slag med funktionen AutoShot
Approach S60 enheten har automatisk avkanning och
registrering av slag. Varje gang du slar ett slag pa fairway
registrerar enheten slagets langd sa att du kan visa det senare
(Visa slaghistorik, sidan 3).

TIPS: Automatisk slagavkanning fungerar bast nar du far en bra
traff pa bollen. Avkanningen fungerar inte pa puttar.

1 Borja spela en runda.

Nar enheten upptacker ett skott visas avstandet fran slagets
position i inforutan @ hogst upp pa skarmen.

Garmin Golf App



TIPS: Du kan trycka pa inforutan for att délja den i tio
sekunder.

2 Ga eller kor till bollen.
3 Sla nasta slag.
Enheten registrerar Iangden pa det sista slaget.

Anvand scorekortet

1 Nar du spelar golf valjer du atgardsknappen.

2 Vilj #.

3 Om det behdvs valjer du == for att stalla in scoring eller for att
andra par for halet.

4 Dra med fingret uppat eller nedat eller dra halanvisaren runt
kanten pa skarmen for att andra hal.

5 Tryck pa mitten av skarmen.
6 Valj — eller + for att ange score.

Spara statistik

Nar du aktiverar statistiksparning pa enheten kan du visa din
statistik for den aktuella rundan (Visa en sammanfattning av
rundan, sidan 3). Du kan jamfora rundor och halla koll pa
férbattringar med Garmin Connect Mobile appen.

Fran scorekortet véljer du = > Golfinstéllningar >
Scoreinstéllningar > Spara statistik.

Registrera statistik
Innan du kan registrera statistik maste du aktivera
statistiksparning (Spéra statistik, sidan 3).

1 Fran scorekortet trycker du mitt pa skarmen.
2 Ange antalet slag och valj Nasta.
3 Ange antalet puttar och vélj Nasta.
4 Valj ett alternativ:
« Om bollen traffar fairway valjer du 4.
«  Om bollen missade fairway véljer du 4 eller .

Stalla in scoringmetod

Du kan andra vilken metod enheten anvander for att rdkna

poang.

1 Fran scorekortet véljer du & > Golfinstéllningar >
Scoreinstéallningar > Scoringmetod.

2 Valj en scoringmetod.

Om Poédngbogey

Nar du véljer Poangbogey som scoringmetod (Stélla in
scoringmetod, sidan 3) tilldelas spelarna poang baserat pa
antalet slag i forhallande till par. Vid rundans slut vinner den
med flest poéng. Enheten delar ut poéang enligt specifikation fran
United States Golf Association.

Scorekortet for spel med Poangbogey visar poang i stallet for
slag.

Slag i forhallande till par

0 2 eller fler over
1 1 6ver

2 Par

3 1 under

Poéang Slag i forhallande till par

4 2 under
5 3 under

Aktivera handicap-score
1 Fran scorekortet valjer du = > Golfinstallningar >
Scoreinstéllningar > Handicap-score.

2 Valj ett alternativ:

« Valj Lokalt handicap for att ange antal slag som ska dras
ifran spelarens totala score.

+ Valj Index/slope for att ange spelarens Handicap Index®
och banans Slope Rating® for att berakna ett banhandicap
for spelaren.

Antalet handicap-slag visas som punkter pa
halinformationsskarmen. Pa scorekortet visas ditt handicap-
anpassade score for rundan.

Visa slaghistorik

1 Nar du har spelat ett hal valjer du atgardsknappen.

2 Valj © om du vill visa information om ditt senaste slag.

3 Valj ¢++ om du vill visa information om varje slag for ett hal.
4 Valj ett slag om du vill visa ditt svingtempo.

Visa TruSwing™ matvarden under en runda

Innan du kan anvanda funktionen TruSwing pa Approach
enheten maste du bekrafta att TruSwing enheten ar ordentligt
monterad pa klubban. Mer information finns i
anvandarhandboken till TruSwing enheten.

1 Starta TruSwing enheten.
2 Borja spela en runda.
3 Pa Approach S60 enheten valjer du atgardsknappen och
valjer &.
Din Approach S60 enhet paras ihop med TruSwing enheten.
4 Valj = > Byt klubba om du vill valja en klubba.
5 Slaettslag.

Svingmatningar visas pa Approach S60 enheten efter varje
sving (TruSwing — métdata, sidan 4).

6 Tryck pa skdrmen om du vill bladdra igenom registrerade
svingdata.

Visa en sammanfattning av rundan
Under en runda kan du visa poang, statistik och steginformation.

1 Valj atgardsknappen.
2 Valjo.
3 Dra med fingret uppat eller nedat.

Avsluta en runda
1 Valj atgardsknappen.
2 Valj Avsluta.

3 Valj ett alternativ:

e Om du vill visa statistik och information om rundan trycker
du pa din score.

*  Om du vill spara rundan och aterga till klocklage valjer du
Spara.

* Om du vill redigera ditt scorekort valjer du Redig. score.

*  Om du vill ta bort rundan och aterga till klocklage valjer du
Ta bort.

* Om du vill pausa rundan och ateruppta den vid ett senare
tillfalle valjer du Pausa.

Spela golf



Svingtempo

Med svingtempoappen far du hjalp med att géra en mer
konsekvent golfsving. Enheten mater och visar tiden for din
baksving och nedsving. Enheten visar ocksa ditt svingtempo.
Svingtempot ar tiden for baksvingen dividerat med tiden for
nedsvingen uttryckt som ett forhallande. Ett forhallande pa 3 till
1, eller 3,0 ar det idealiska svingtempot baserat pa studier av
professionella golfare.

Det idealiska svingtempot

Du kan uppna det idealiska 3:0-tempot med hjélp av olika
svingtider, t.ex. 0,7 sek/0,23 sek eller 1,2 sek./0,4 sek. Alla
golfspelare kan ha ett unikt svingtempo som grundas pa deras
skicklighet och erfarenhet. Garmin tillhandahaller sex olika
svingtider.

Enheten visar ett diagram som anger om svingtiden fér din bak-
eller nedsving ar for snabb, for langsam eller precis ratt fér den
installda svingtiden.

-~
Amatér, langsam

(1)1.05s/.35s

Ned
355 |/

1 Bak
. 1.055 Tempo

Valda tider (férhallande mellan baksvings- och nedsvingstid)

Baksvingstid

Nedsvingstid

Ditt tempo

@

@

©]

@
. Bra tid
[

For langsamt

- For snabbt

For att hitta den idealiska svingtiden ska du bdrja med den
langsammaste svingtiden och prova den under nagra
golfsvingar. Nar tempodiagrammet kontinuerligt visar gront for
din baksvings- och nedsvingstid kan du fortsatta med nasta
svingtid. Nar du hittar en tid som k&nns bekvdm kan du anvanda
den for att astadkomma jamnare svingar och jamnare resultat.

Analysera ditt svingtempo
1 Pa urtavlan valjer du atgardsknappen.

Valj 88 > Svingtempo.

Valj A eller w for att stalla in tempotiden.
Valj = > Klubbtypoch valj en klubbtyp.
Utfor en full sving.

Enheten visar din svinganalys.

a b ODdN

Visa tipssekvensen
Forsta gangen du anvander svingtempoappen visar enheten en
tipssekvens for att forklara hur svingen analyseras.

1 Fran Svingtempo appen véljer du atgardsknappen.
2 Tryck pa skéarmen om du vill visa nasta tips.

TruSwing

Med funktionen TruSwing kan du visa svinginformation som
registrerats pa TruSwing enheten. Ga till www.garmin.com/golf
om du vill képa en TruSwing enhet.

TruSwing — matdata

Du kan visa svingdata pa Approach enheten, pa Garmin
Connect och i Garmin Connect mobilappen. |
anvandarhandboken till TruSwing enheten finns mer
information.

Funktion Beskrivning Krav

Svingdata enbart | Exempel pa tillgangliga | TruSwing enheten

pa Approach matdata ar svingtempo, |maste paras ihop med
enheten hastighet, svingsparmat- | Approach enheten.

ningar, kritiska klubb-
vinklar med mera.
Exempel pa tillgangliga
matdata ar svingtempo,

Bade TruSwing enheten
och Approach enheten

Svingdata pa
Approach enheten

och i Garmin hastighet, svingsparmat- | maste paras ihop med

Connect ningar, kritiska klubb- Garmin Connect Mobile

mobilappen vinklar med mera. appen pa din
smartphone.

Registrera och visa TruSwing matvarden pa

enheten

Innan du kan anvanda funktionen TruSwing pa Approach S60
enheten maste du bekréfta att TruSwing enheten ar ordentligt
monterad pa klubban. Mer information finns i
anvandarhandboken till TruSwing enheten.

1 Starta TruSwing enheten.

2 Pa Approach S60 enheten valjer du atgardsknappen och
valjer sedan 28 > TruSwing.

Din Approach S60 enhet paras ihop med TruSwing enheten.

Valj = > Byt klubba om du vill valja en klubba.

4 Sla ett slag.
Svingmatningar visas pa Approach S60 enheten efter varje
sving.

5 Tryck pa skarmen om du vill bladdra igenom registrerade
svingdata.

Andra hanthet

1 Fran TruSwing appen valjer du = > Hoger eller vanster.
2 Valj ett alternativ.

w

Widgets

Enheten levereras med forinstallerade widgets som ger snabb
information. For vissa widgets kravs en Bluetooth anslutning till
en kompatibel smartphone.

Vissa widgets visas inte som standard. Du kan lagga till dem i
widgetslingan manuellt.

Aviseringar: Meddelar om inkommande samtal, sms,
uppdateringar i sociala medier med mera, baserat pa
aviseringsinstaliningarna pa din smartphone.

Kalender: Visar kommande moéten fran kalendern i din
smartphone.

Musikkontroller: Forser din smartphone med
musikspelarkontroller.

Vader: Visar aktuell temperatur- och vaderprognos.

Min dag: Visar en dynamisk sammanfattning av din aktivitet
idag. Informationen bestar av din senast registrerade
aktivitet, intensiva minuter, antal trappor, antal steg, kalorier
som forbrants med mera.

Steg: Sparar din dagliga stegrakning, ditt stegmal och
tillryggalagd stracka.

Intensiva minuter: Haller koll pa den tid du deltagit i mattliga till
hogintensiva aktiviteter, ditt mal for antalet intensiva minuter
per vecka och dina framsteg mot ditt mal.

Senaste sportaktivitet: Visar en kort sammanfattning av din
senast registrerade sportaktivitet och total stracka for veckan.

Svingtempo


http://www.garmin.com/golf

Senaste aktiviteten: Visar en kort sammanfattning av din
senast registrerade aktivitet, t.ex. senaste 16prunda, senaste
cykeltur eller senaste simning.

Kalorier: Visar kaloriinformation fér aktuell dag.
Golf: Visar golfinformation for din senaste runda.

Visa widgets

Enheten levereras med flera forinstallerade widgets, och fler
funktioner finns tillgangliga nar du parar ihop enheten med en
smartphone.

» Paurtavlan drar du uppat eller nedat med fingret.

» Tryck pa skarmen om du vill visa fler alternativ och funktioner
fér en widget.

 Valj = om du vill visa widgetinstallningar.
Anpassa widgetslingan

1 Valj= > Instéllningar > Widgets.

2 Valj en widget.

3 Valj omkopplaren Aktiverad for att ta bort widgeten fran
widgetslingan.

4 Valj Lagg till widgets.
5 Valj en widget.
Widgeten laggs till i widgetslingan.

Aktivitetssparning

Automatiskt mal

Enheten skapar automatiskt ett dagligt stegmal baserat pa dina
tidigare aktivitetsnivaer. Nar du ror pa dig under dagen visar
enheten dina framsteg mot ditt dagliga mal @.

Om du véljer att inte anvanda det automatiska malet kan du
stalla in ett anpassat stegmal pa ditt Garmin Connect konto.

Anviénda inaktivitetsvarning

Att sitta stilla under fér langa perioder kan trigga skadliga
metaboliska tillstandsandringar. Inaktivitetsvarningen paminner
dig att om att réra pa dig. Efter en timmes inaktivitet visas texten
Ror dig! och en rdd inaktivitetsstapel. Ytterligare segment visas
efter var 15:e minut av inaktivitet. Enheten vibrerar dessutom
om vibration ar aktiverat (Systeminstéliningar, sidan 9).

Ga en kort promenad (minst ett par minuter) for att aterstalla
inaktivitetsvarningen.

Somnsparning

Medan du sover dvervakar enheten dina rorelser. Somnstatistik
omfattar totalt antal somntimmar, sdmnnivaer och sémnrorelser.
Du kan stalla in dina normala sémntimmar i
anvandarinstallningarna pa ditt Garmin Connect konto. Du kan
visa somnstatistik pa ditt Garmin Connect konto.

Anvénda automatisk sémnmétning
1 Bar enheten nar du sover.

2 Overfor dina sémnmatningsdata till Garmin Connect
webbplatsen (Synkronisera data manuellt med Garmin
Connect Mobile, sidan 7).

Du kan visa sémnstatistik pa ditt Garmin Connect konto.

Aktiviteter

Enheten kan anvéandas for inomhus-, utomhus-, idrotts- och
traningsaktiviteter. Nar du startar en aktivitet visar och
registrerar enheten sensordata. Du kan spara aktiviteter och
dela dem med andra Garmin Connect anvandare.

Du kan aven lagga till Connect IQ™ aktivitetsappar till enheten
via ditt Garmin Connect konto (Connect IQ funktioner,
sidan 7).

For mer information om noggrannheten hos aktivitetssparning
och konditionsdata, ga till garmin.com/ataccuracy.

Starta en aktivitet

Nar du startar en aktivitet slas GPS pa automatiskt (om detta
kravs). Nar du avslutar aktiviteten atergar enheten till klocklaget.

1 Pa urtavlan valjer du atgardsknappen.
2 Valj e

3 Valj en aktivitet.

4

Vid behov vantar du medan enheten ansluts till dina ANT+°
sensorer.

Om aktiviteten kraver GPS gar du ut och vantar medan
enheten hamtar satelliter.

6 Valj atgardsknappen for att starta tiduret.

Obs! Enheten registrerar inte dina aktivitetsdata férran du
startar tiduret.

a

Tips for att spela in aktiviteter
» Ladda enheten innan du startar en aktivitet (Ladda enheten,
sidan 1).

» Dra med fingret upp eller ned fér att visa fler datasidor.

Stoppa en aktivitet
1 Valj atgardsknappen.
2 Valj ett alternativ:

* Om du vill ateruppta din aktivitet valjer du
atgardsknappen.

*  Om du vill spara aktiviteten och aterga till klocklage véljer
du Klar > /.

* Om du vill ta bort aktiviteten och aterga till klocklage valjer
du Klar > ¥ > /.

Inomhusaktiviteter

Approach S60 enheten kan anvandas for traning inomhus, t.ex.
I6pning i ett inomhusspar eller vid anvandning av en stationar
cykel. GPS ar avstangt for inomhusaktiviteter.

Nar du springer eller gar med GPS-funktionen avstangd
beréknas hastighet, avstand och kadens med enhetens
accelerometer. Accelerometern kalibreras automatiskt.
Noggrannheten for hastighets-, avstands- och kadensdata
forbattras efter nagra I6prundor eller gangpass utomhus med
GPS.

TIPS: Att hélla i ledsténgerna pa I6pbandet minskar
noggrannheten. Du kan anvanda en valfri fotenhet till att
registrera tempo, distans och kadens.

Nar du cyklar med GPS-funktionen avstangd ar data for
hastighet och stracka inte tillgangliga om du inte har en
tillvalssensor som skickar fart- och distansdata till enheten (t.ex.
en fart- eller kadenssensor).

Utomhusaktiviteter

Approach S60 enheten levereras med forinstallerade appar for
utomhusaktiviteter, till exempel 16pning och cykling. GPS:en slas
pa for utomhusaktiviteter. Du kan lagga till appar med
standardaktiviteter, t.ex. konditionstraning eller rodd.

Aktiviteter


http://www.garmin.com/ataccuracy

Klocka

Stalla in larm

Du kan stalla in upp till atta olika alarm. Varje larm kan stéllas in
sa att det aktiveras en gang eller upprepas regelbundet.

1 Pa urtavlan valjer du = > Klockor > Larm > Lagg till ny >
Tid.

Valj 4+ och — for att stalla in tiden.

Valj «/.

Valj Upprepa och valj nar larmet ska upprepas (valfritt).
Valj Etikett och valj ett namn pa larmet (valfritt).

nvanda nedrakningstimern
P& urtavlan véljer du = > Klockor > Timer > Andra.

Valj 4+ och — for att stalla in tiduret.

Valj «/.

Valj atgardsknappen for att starta tiduret.
Valj atgardsknappen for att stoppa tiduret.
Valj Nollstall om du vill nollstalla tiduret.

nvanda stoppuret
Pa urtavlan valjer du = > Klockor > Stoppur.

Valj atgardsknappen for att starta tiduret.

Tryck pa Varv om du vill starta varvtiduret igen.
Den totala stoppurstiden fortsatter.

Valj atgardsknappen om du vill stoppa bada tiduren.
5 Valj Nollstall om du vill nollstélla bada tiduren.

H

Anslutna funktioner

Det finns anslutna funktioner fér Approach S60 enheten nar du
ansluter enheten till en kompatibel smartphone med tradlos
Bluetooth teknik. For vissa funktioner kan du behdva installera
Garmin Connect Mobile appen pa din anslutna smartphone. Mer
information finns pa www.garmin.com/apps.

Telefonaviseringar: Visar telefonaviseringar och meddelanden
pa din Approach S60 enhet.

Aktivitetsoverforingar till Garmin Connect: Skickar
automatiskt aktiviteten till ditt Garmin Connect konto sa snart
du har slutat registrera aktiviteten.

Connect IQ: Gor att du kan utdka dina enhetsfunktioner med
nya urtavlor, widgetar, appar och datafalt.

Hitta min telefon: Hittar din borttappade smartphone som ar
ihopparad med Approach S60 enheten och nu finns inom
rackhall.

Hitta min klocka: Hittar din borttappade Approach S60 enhet

som ar ihopparad med din smartphone och nu finns inom
rackhaill.

Aktivera aviseringar for Bluetooth

Innan du kan aktivera aviseringar maste du para ihop Approach
S60 enheten med en kompatibel mobil enhet (Para ihop din
smartphone, sidan 1).

8 Valj hur lange varningen for en ny avisering visas pa
skarmen.

Visa aviseringar
1 Pa urtavlan drar du med fingret uppat eller nedat for att visa
aviseringswidgeten.

2 Valj en avisering.
Du kan trycka pa pekskarmen for att visa hela aviseringen.
3 Valj D for att aterga till foregaende sida.

Hantera aviseringar
Du kan anvanda din kompatibla smartphone for att hantera
aviseringar som visas pa din Approach S60 enhet.

Valj ett alternativ:

- Om du anvander en Apple® enhet anvander du
instaliningarna i aviseringscentret pa din smartphone for
att valja de objekt du vill visa pa enheten.

*  Om du anvander en Android™ enhet anvander du
installningarna i Garmin Connect Mobile appen for att
valja de objekt du vill visa pa enheten.

Stanga av Bluetooth teknik
1 Hall = nedtryckt for att visa menyn for kontroller.

2 Valj & for att stdnga av tradlés Bluetooth teknik pa Approach
S60 enheten.

Las i anvandarhandboken till den mobila enheten om hur du
stanger av Bluetooth tradlos teknik pa den mobila enheten.

Sla pa anslutningsmeddelande fér din smartphone
Du kan stalla in s& att Approach enheten varnar dig nar din
ihopparade smartphone ansluts och kopplas bort med hjalp av
tradlés Bluetooth teknik.

Valj = > Instéllningar > Telefon >
Anslutningsaviseringar.

Hitta en borttappad mobil enhet

Den har funktionen kan du anvanda for att lattare hitta en
borttappad mobil enhet som &r ihopparad med hjalp av
Bluetooth tradlos teknik och som for narvarande ar inom
rackhall.

1 Hall = nedtryckt for att visa menyn for kontroller.

2 Valj%.
Approach S60 enheten borjar sdka efter den ihopparade
mobila enheten. En ljudsignal hoérs pa den mobila enheten,
och signalstyrkan for Bluetooth visas pa Approach S60

enhetens skarm. Bluetooth signalstyrkan 6kar nar du narmar
dig den mobila enheten.

3 Valj 3D for att stoppa sokningen.

Garmin Connect

Du kan kontakta dina vanner pa ditt Garmin Connect konto.
Garmin Connect har verktygen som behovs for att ni ska kunna
folja, analysera, dela information med och peppa varandra.
Spela in handelserna i ditt aktiva liv inklusive |6prundor,
promenader, cykelturer, simturer, vandringar, golfrundor och
mycket mer. Garmin Connect ar ocksa din statistiksparare online
dar du kan analysera och dela alla dina golfrundor. Registrera
dig for ett kostnadsfritt konto genom att ga till

1 Valj = > Instillningar > Telefon. www.garminconnect.com/start.

2 Valj omkopplaren fér Aviseringar for att aktivera aviseringar. Lagfidinal altjtivli(teter: Nar dlrJ1 har a‘zlslu(tjat OChrfSPafaLen
e A .. schemalagd aktivitet pa enheten kan du éverfora aktiviteten

3 V?“_ Avllserlng.ar >"Ur.1der aktivitet. till Garmin Connect kontot och spara den sa lange du vill.

4 V?”_ awsermgsmstallnlng?r: Analysera dina data: Du kan visa mer detaljerad information

5 Valj 2D > Inte under aktivitet. om dina trinings- och utomhusaktiviteter, inklusive tid,

6 Valj aviseringsinstallningar. distans, puls, kalorier som forbrants, kadens, dversiktskartvy
. . - samt tempo- och fartdiagram. Du kan visa mer detaljerad

7 Valj D > Tidsgrans. information om dina golfrundor, t.ex. scorekort, statistik och

6 Klocka


http://www.garmin.com/apps
http://www.garminconnect.com/start

baninformation. Du kan ocksa visa anpassningsbara
rapporter.

ccnnect

%) 6 Training Run #

6.04 mi 52:53 845

Spara dina framsteg: Du kan spara dina dagliga steg, delta i en
vanskaplig tdvling med dina kontakter och uppfylla dina mal.

Dela med dig av dina aktiviteter: Du kan skapa kontakter med
dina vanner sa att ni kan folja varandras aktiviteter. Du kan
ocksa lanka till dina aktiviteter pa de sociala medier du gillar
bast.

Hantera dina installningar: Du kan anpassa enheten och
anvandarinstallningar pa ditt Garmin Connect konto.

Oppna Connect IQ butiken: Du kan hdmta appar, urtavlor,
datafalt och widgets.

Uppdatera programvaran med Garmin Connect
Mobile

Innan du kan uppdatera enhetens programvara med Garmin
Connect Mobile appen maste du ha ett Garmin Connect konto,
och du maste para ihop enheten med en kompatibel
smartphone (Para ihop din smartphone, sidan 1).

1 Synkronisera enheten med Garmin Connect Mobile appen
(Synkronisera data manuellt med Garmin Connect Mobile,
sidan 7).

Nar ny programvara finns tillganglig skickar Garmin Connect
Mobile appen automatiskt uppdateringen till din enhet.

2 Folj instruktionerna pa skarmen.

Uppdatera programvaran med Garmin Express

Innan du kan uppdatera enhetens programvara maste du ha ett
Garmin Connect konto och du maste hamta och installera
Garmin Express programmet.

1 Anslut enheten till datorn med USB-kabeln.

Nar den nya programvaran finns tillganglig skickar Garmin
Express den till din enhet.

2 Koppla bort enheten fran datorn.
Enheten meddelar dig om att uppdatera programvaran.
3 Valj ett alternativ.
Anvénda Garmin Connect pa din dator
Om du inte har parat ihop din Approach S60 enhet med din

smartphone kan du éverfora alla aktivitetsdata till ditt Garmin
Connect konto med hjalp av datorn.

1 Anslut enheten till datorn med USB-kabeln.

2 Gain pa www.garminconnect.com/start.

3 FOolj instruktionerna péa skarmen.

Synkronisera data manuellt med Garmin Connect

Mobile
1 Hall = nedtryckt for att visa menyn for kontroller.

2 Vil C.

Connect I1Q funktioner

Du kan lagga till Connect 1Q funktioner till klockan fran Garmin
och andra leverantdrer med hjalp av Garmin Connect Mobile

appen. Du kan anpassa enheten med urtavlor, datafalt, widgetar
och appar.

Urtavlor: Gor det majligt att andra klockans utseende.

Datafalt: Gor att du kan hamta nya datafalt som presenterar
sensor-, aktivitets- och historikdata pa nya satt. Du kan lagga
till Connect 1Q datafalt i inbyggda funktioner och sidor.

Widgetar: Ger snabb information, bland annat sensordata och
aviseringar.

Appar: Lagger till interaktiva funktioner i klockan, till exempel
nya utomhus- och traningsaktivitetstyper.

Hamta Connect 1Q funktioner

Innan du kan hadmta Connect 1Q funktioner fran Garmin Connect
Mobile appen maste du para ihop Approach S60 enheten med
din smartphone.

1 Frén instéllningarna i Garmin Connect Mobile appen valjer du
Connect IQ.

2 Om det behovs valjer du din enhet.
3 Valj en Connect 1Q funktion.
4 Folj instruktionerna pa skarmen.

Hamta Connect 1Q funktioner med hjalp av
datorn
1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.

2 Ga till connect.garmin.com och logga in.

3 Pa enhetens widget véljer du Connect IQ.
4 Valj en Connect 1Q funktion och hamta den.
5 Folj instruktionerna pa skarmen.

Anpassa enheten

Byta urtavla

Innan du kan aktivera en Connect |Q urtavla maste du installera
en urtavla som finns i Connect IQ butiken (Connect IQ
funktioner, sidan 7).

1 Pa urtavlan véljer du = > Urtavla.
2 Dra med fingret uppat eller nedat for att visa urtaviorna.
3 Valj en urtavla genom att trycka pa skarmen.

Anpassa menyn for kontroller

Du kan lagga till, ta bort och &ndra ordningen pa
genvagsmenyalternativ i menyn fér kontroller (Visa meny for
kontroller, sidan 1).

1 Hallned =.
Menyn for kontroller visas.
2 Valj = > Kontrollinstallningar.
3 Tryck pa genvagen som du vill anpassa.
4 Valj ett alternativ:

*  Om du vill &ndra platsen fér genvagen i menyn for
kontroller trycker du pa platsen dar du vill att den ska
visas.

*  Om du vill ta bort genvagen fran menyn fér kontroller
trycker du pa .

5 Om det behovs valjer du == for att 1agga till en genvéag i
menyn for kontroller.

Golfinstallningar

Pa urtavlan véljer du = > Instéllningar > Appar och
aktiviteter > Golf > Golfinstéallningar.

Scoreinstéllningar: Gor att du kan stélla in scorealternativen
(Scoringinstéliningar, sidan 8).

Connect |Q funktioner


http://www.garminconnect.com/start
http://www.connect.garmin.com

Driverlangd: Staller in tillryggalagd medelstracka for bollen pa
din enhet.

Tavlingslage: Avaktiverar distansfunktionerna PinPointer och
PlaysLike. De har funktionerna ar inte tillatna under

sanktionerade turneringar eller rundor for handicapberakning.

Stora siffror: Andrar storleken pa siffrorna pa halvyskarmen.

Scoringinstallningar
Pa urtavlan véljer du = > Instéllningar > Appar och
aktiviteter > Golf > Golfinstallningar > Scoreinstallningar.

Status: Staller in scoreangivelsen till pa eller av automatiskt nar
du startar en runda. Alternativet Fraga alltid fragar dig nar du
startar en runda.

Spara statistik: Aktiverar statistiksparning for antal puttar,
greentraffar och fairwaytraffar medan du spelar golf.

Klubbregistrering: Gor att du kan halla reda pa vilka klubbor
som anvants.

2 spelare: Staller in scorekortet pa att ange score for tva
spelare.

Obs! Den har instéllningen ar endast tillganglig under en
runda. Du maste aktivera den hér installningen varje gang du
pabdrjar en runda.

Scoringmetod: Andrar vilken metod enheten anvander for att
ange score.

Handicap-score: Staller in ditt spelarhandicap.

Installningar for aktiviteter och appar

Med de har installningarna kan du anpassa varje forinstallerad
aktivitetsapp utifran dina behov. Du kan exempelvis anpassa
datasidor och aktivera varningar och traningsfunktioner. Alla
installningar ar inte tillgangliga for alla aktivitetstyper.

Pa urtavlan véljer du = > Instéllningar > Appar och
aktiviteter, valjer en aktivitet och valjer aktivitetsinstéllningarna.

Datasidor: Har kan du anpassa datasidor och lagga till nya
datasidor for aktiviteten (Anpassa datasidorna, sidan 8).

Varningar: Stéller in tranings- eller navigeringsmeddelanden for
aktiviteten (Varningar, sidan 8).

Varv: Stéller in att Auto Lap® funktionen automatiskt ska
markera ett varv vid en viss distans. Den har funktionen ar
anvandbar nar du vill jamfora prestationer for olika delar av
en aktivitet (till exempel varje mile eller var femte kilometer).

Auto Pause: Staller in enheten pa att sluta spela in data nar du
slutar réra pa dig eller nar du kommer under en viss fart. Den
har funktionen ar anvandbar om aktiviteten innehaller
trafikljus eller andra stallen dar du maste stanna.

Auto Scroll: Gor att du kan bladdra automatiskt genom alla
sidor med aktivitetsdata medan tiduret ar igang.

GPS: Stéller in laget fér GPS-antennen. Du kan anvanda
GLONASS for 6kad prestanda i kravande miljoer och
snabbare positionsbestamning. Om du anvander alternativet
GLONASS kan batteriets livslangd minska mer an om du
bara anvander alternativet GPS.

Bassanglangd: Stéller in bassanglangd for simning i bassang.

Bakgrund: Anger bakgrundsfargen svart eller vit for varje
aktivitet.

Profilfarg: Anger accentfargen for varje aktivitet for att
identifiera vilken aktivitet som ar aktiv.

Anpassa datasidorna
Du kan visa, délja och andra ordningen pa layout och innehall
pa datasidorna for varje aktivitet.

1 Vaélj= > Installningar > Appar och aktiviteter.
2 Valj den aktivitet du vill anpassa.

3 Valj aktivitetsinstallningarna.

4 Valj Datafalt.

5 Om det behovs valjer du omkopplaren for att aktivera en
datasida.

6 Valj en datasida som du vill anpassa.
7 Valj ett alternativ:
» Valj Layout for att justera antalet datafalt pa datasidan.

» Valj Redigera datafélt och valj ett falt for att &ndra data
som visas i det faltet.

Varningar

Du kan stélla in varningar for varje aktivitet, vilket kan hjélpa dig
att trdna mot vissa mal. Vissa varningar ar endast tillgangliga for
vissa aktiviteter. Vissa varningar kraver extra tillbehor, t.ex. en
pulsmatare eller kadenssensor. Det finns tre typer av varningar:
Handelsevarningar, intervallvarningar och aterkommande
varningar.

Handelsevarningar: En handelsevarning aviserar dig en gang.
Handelsen ar ett visst varde. Till exempel kan du stélla in
enheten pa att meddela dig om att du har forbrant ett sarskilt
antal kalorier.

Intervallvarning: En intervallvarning meddelar dig varje gang
enheten ar over eller under ett angivet intervall av varden. Ett
exempel: du kan stélla in enheten pa att varna dig nar din
puls ligger under 60 slag per minut (bpm) och éver 210 bpm.

Aterkommande varning: En aterkommande varning aviserar
dig varje gang enheten registrerar ett angivet varde eller
intervall. Du kan till exempel stalla in enheten pa att varna dig
var 30:e minut.

Varnings- Varningstyp Beskrivning

namn

Kadens Rackvidd Du kan stalla in minimi- och maximi-
varden for takt.

Kalorier Handelse, ater- | Du kan stélla in antal kalorier.

kommande

Egna Aterkommande | Du kan valja ett befintligt
meddelande eller skapa ett eget
meddelande och valja en
varningstyp.

Distans Aterkommande Du kan stélla in ett avstandsinter-
vall.

Puls Rackvidd Du kan stalla in min.- och maxpuls
eller valja zonférandringar.

Tempo Rackvidd Du kan stalla in minimi- och maximi-
varden fér tempo.

Spring/ga Aterkommande |Du kan stélla in tidsinstéllda
gangraster vid jamna mellanrum.

Fart Rackvidd Du kan stalla in minimi- och maximi-
varden for fart.

Paddeltag- Rackvidd Du kan stélla in ett hogt eller lagt

stempo antal paddeltag per minut.

Tid Handelse, ater- |Du kan stélla in ett tidsintervall.

kommande

Stélla in varning
1 Paurtavlan valjer du == > Installningar > Appar och
aktiviteter.

Valj en aktivitet.

Valj aktivitetsinstallningarna.
Valj Varningar.

Valj ett alternativ:

» Valj Lagg till ny for att 1agga till en ny varning for
aktiviteten.

» Valj varningens namn for att redigera en befintlig varning.
6 Vid behov, valj typ av varning.

7 Valj en zon, ange minimi- och maximivarden, eller ange ett
eget varde for varningen.

a b wDdN

8

Anpassa enheten



8 Sla pa varningen om det behovs.

For handelsevarningar och aterkommande varningar visas ett
meddelande varje gang du nar varningsvardet. For
intervallvarningar visas ett meddelande varje gang du 6verstiger
eller faller under det angivna intervallet (minimi- och
maximivarden).

Lagga till en aktivitet eller app
1 Va&lj= > Instéllningar > Appar och aktiviteter.
2 Valj ett alternativ:

* Om du vill Iagga till en aktivitet som en favorit markerar du
aktiviteten och valjer Lagg till favorit.

« Om du vill lagga till en aktivitet i aktivitetslistan valjer du
Lagg till och valjer aktiviteten.

Ta bort en aktivitet eller app

1 Valj= > Installningar > Appar och aktiviteter.
2 Vélj en aktivitet.

3 Vélj ett alternativ:

* Om du vill ta bort aktiviteten fran aktivitetslistan valjer du
omkopplaren Aktiverad.

*  Om du vill ta bort aktiviteten fran listan med favoriter valjer
du Ta bort favorit.

*  Om du vill ta bort aktiviteten fran enheten valjer du
aktivitetsinstallningarna och véljer Ta bort.

Stalla in din anvandarprofil

Du kan uppdatera instéllningarna for kon, fodelsear, 1angd och
handled. Enheten utnyttjar informationen for att berakna
korrekta traningsdata.

1 Valj= > Installningar > Anvandarprofil.
2 Valj ett alternativ.

Installningar for aktivitetssparning

Valj = > Instéllningar > Aktivitetsmatning.

Rorelseavisering: Visar ett meddelande och inaktivitetsstapeln
pa den digitala urtavlan och stegskarmen. Enheten vibrerar

dessutom om vibration ar aktiverat (Systeminstéliningar,
sidan 9).
Malvarningar: Du kan sla pa och stanga av malvarningar. Det

visas malvarningar for ditt mal for antal steg varje dag och for
ditt mal for antalet intensiva minuter varje vecka.

Systeminstallningar

Valj = > Instéllningar > System.

Las automatiskt: Du kan lasa pekskarmen automatiskt for att
forhindra oavsiktliga tryckningar. Anvand alternativet Under
aktivitet for att lasa pekskarmen under en tidsbegransad
aktivitet. Anvand alternativet Klocklage for att Iasa
pekskarmen nar du inte registrerar en tidsbegransad aktivitet.

Sprak: Staller in spraket som visas pa enheten.
Tid: Justerar tidsinstallningarna (Tidsinstéllningar, sidan 9).

Bakgrundsbelysning: Justerar instéllningarna for
bakgrundsbelysningen (Instéllningar fér bakgrundsbelysning,
sidan 9).

Vibration: Stéller in enhetens vibrationsniva. Med omkopplaren
kan du aktivera eller avaktivera vibrationer.

Stor ej: Aktiverar eller avaktiverar stor ej-lage.

Kontrollinstallningar: Gor att du kan lagga till, &ndra ordning
pa och ta bort genvagsmenyalternativ i menyn for kontroller
(Anpassa menyn fér kontroller, sidan 7).

Enheter: Stéller in mattenheterna som anvénds pa enheten
(Andra mattenheterna, sidan 9).

USB-lage: Stéller in enheten pa anvandning av
masslagringslage eller Garmin lage nar den ar ansluten till en
dator.

Aterstill: Gor att du kan aterstalla anvandardata och
installningar (Aterstélla alla standardinstéliningar, sidan 11).

Programuppdatering: Gor att du kan installera
programuppdateringar som hamtas med hjalp av Garmin
Express.

Tidsinstallningar

Valj = > Instéllningar > System > Tid.

Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars
eller 24-timmars format.

Tidskalla: Staller in tidskallan for enheten. Alternativet
Automatiskt stéller in tiden automatiskt baserat pa din GPS-
position. Med alternativet Manuell kan du justera tiden.

Instédllningar fér bakgrundsbelysning
Valj = > Instéllningar > System > Bakgrundsbelysning.

Lage: Staller in att bakgrundsbelysningen ska slas pa for
interaktioner. Interaktioner omfattar knappar, pekskarm och
aviseringar.

Rorelse: Staller in att bakgrundsbelysningen ska aktiveras vid
handledsgester. Gester omfattar att rotera handleden mot
kroppen for att visa enheten. Du kan anvanda alternativet
End. under aktivitet om du vill anvanda gester endast under
tidsbegransade aktiviteter.

Tidsgrans: Staller in tiden innan bakgrundsbelysningen slacks.
Ljusstyrka: Anger bakgrundsbelysningens ljusstyrka.

Andra mattenheterna
Du kan anpassa mattenheter for avstand, tempo och hastighet,
hdéjd, vikt, Idangd och temperatur.

1 Valj== > Instéllningar > System > Enheter.
2 Valj typ av mattenhet.
3 Valj en mattenhet.

ANT+ sensorer

Enheten kan anvandas tillsammans med tradlosa ANT+
sensorer. Mer information om kompatibilitet och om att kdpa
sensorer (tillval) finns pa http://buy.garmin.com.

Para ihop ANT+ sensorerna

Du maste satta pa dig pulsmataren eller installera sensorn innan
du kan para ihop dem.

Att para ihop innebar att ansluta tradlosa ANT+ sensorer, till
exempel ansluta en pulsmatare till din Garmin enhet.

1 Flytta enheten inom rackhall (3 m) for sensorn.

Obs! Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra ANT+
sensorer under ihopparningen.

2 Valj = > Instéllningar > Sensorer och tillbehér > Lagag till
nytt.

3 Valj en sensor.
Nar sensorn har parats ihop med din enhet visas ett

meddelande. Du kan anpassa ett datafélt sa att sensordata
visas.

Anvand en cykelfarts- eller kadenssensor
(tillval)

Du kan anvanda en kompatibel cykelfarts- eller kadenssensor
for att skicka data till din enhet.

» Para ihop givaren med din enhet (Para ihop ANT+
sensorerna, sidan 9).

ANT+ sensorer


http://buy.garmin.com

» Uppdatera din traningsanvandarprofilinformation (Stélla in din
anvéndarprofil, sidan 9).

» Ange din hjulstorlek (Hjulstorlek och omkrets, sidan 13).
» Ta en cykeltur (Starta en aktivitet, sidan 5).

Fotenhet

Din enhet &r kompatibel med fotenheten. Du kan anvanda
fotenheten for att registrera tempo och stracka i stallet for att
anvanda GPS: en nar du tranar inomhus eller nar GPS-signalen
ar svag. Fotenheten ar placerad i vilolage och klar att skicka
data (precis som pulsmataren).

Efter 30 minuters inaktivitet stdngs fotenheten av foér att spara
pa batteriet. Nar batteriet ar svagt visas ett meddelande pa din
enhet. Da aterstar ungefar fem timmars batteritid.

Forbattring av foot pod-kalibrering

Innan du kan kalibrera enheten maste du séka efter GPS-
signaler och para ihop enheten med fotenheten (Para ihop
ANT+ sensorerna, sidan 9).

Foot pod-enheten ar sjalvkalibrerande, men du kan forbattra
noggrannheten for hastighets- och avstandsdata med nagra
utomhuslépningar med GPS.

1 Sta utomhus i 5 minuter med fri sikt mot himlen.

2 Starta en I6pningsaktivitet.

3 Spring pa en bana utan att stanna i 10 minuter.

4 Stoppa aktiviteten och spara den.

Baserat pa registrerade data andras foot pod-enhetens
kalibreringsvarde, om det behdvs. Du ska inte behéva
kalibrera foot pod-enheten igen savida din I16pstil inte &ndras.

tempe™

tempe ar en ANT+ tradlés temperatursensor. Du kan ansluta
sensorn till en sakerhetsrem eller slinga dar den utsatts for
omgivningens luft och darigenom tillhandahalla en konsekvent
kalla till exakta temperaturdata. Du maste para ihop tempe med
din enhet for att visa temperaturdata fran tempe.

Enhetsinformation
Byta ut QuickFit" armbandet

1 Skjut sparren pa QuickFit armbandet at sidan och ta bort
armbandet fran klockan.

2 Passa in det nya armbandet pa klockan.
3 Tryck armbandet pa plats.

Obs! Se till att bandet sitter sakert. Sparren ska stangas 6ver
stiftet pa klockan.

4 Upprepa steg 1 till 3 for att byta det andra bandet.

Specifikationer

Batterityp
Batteriets livslangd

Uppladdningsbart, inbyggt litiumjonbatteri

Upp till 10 dagar i klocklage
Upp till 10 timmar i GPS-lage

5 ATM*

Vattenklassning

Drifttemperaturomrade Fran -20° till 55° C (fran -4° till 131° F)
Laddningstemperaturom- Fran 0° till 45° C (fran 32° till 113° F)
rade

2,4 GHz ANT+ tradlés kommunikation
Bluetooth Smart tradlos teknik

Radiofrekvens/protokoll

*Enheten klarar tryck som motsvarar ett djup pa 50 m. Mer
information hittar du pa www.garmin.com/waterrating.

Skotsel av enheten

Undvik kraftiga stdtar och ovarsam hantering eftersom det kan
forkorta produktens livslangd.

Undvik att trycka pa knapparna under vatten.
Anvand inte vassa féremal nar du tar bort batteriet.

Anvand aldrig harda eller vassa féremal pa pekskarmen
eftersom den da kan skadas.

Anvand inte kemiska rengdringsmedel, I6sningsmedel eller
insektsmedel som kan skada plastkomponenter och ytor.

Skalj produkten noggrant med kranvatten efter att den utsatts for
klor- eller salthaltigt vatten, solkram, kosmetika, alkohol eller
andra starka kemikalier. Om produkten utsatts for sadana
substanser under en langre tid kan holjet skadas.

Hall laderarmbandet torrt. Undvik att simma eller duscha med
laderarmbandet. Laderarmbandet kan skadas om det utsatts for
vatten.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Rengo6ra enheten

Aven sma mangder svett eller fukt kan géra att de elektriska
kontakterna korroderar nar de ansluts till en laddare. Korrosion
kan forhindra laddning och datadverforing.

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengdringsmedel.

2 Torka enheten torr.
Lat enheten torka helt efter rengéring.
TIPS: Mer information finns pa garmin.com/fitandcare.

Rengora laderbanden
1 Torka av laderbanden med en torr trasa.

2 Anvand laderbehandlingsmedel for att rengora laderbanden.

Langtidsforvaring

Nar du inte tanker anvanda enheten pa flera manader bér du
ladda batteriet till cirka 50 % innan du ladgger undan enheten.
Enheten bor forvaras pa en sval, torr plats i normal
rumstemperatur. Efter férvaring bor du ladda enheten helt innan
du anvander den.

Visa enhetsinformation

Du kan visa enhets-ID, programversion, information om regler
och licensavtal.

V&lj = > Instéllningar > System > Om.

10

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/fitandcare

Datahantering
Obs! Enheten é&r inte kompatibel med Windows® 95, 98, Me,
Windows NT eller Mac® OS 10.3 och tidigare.

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller
volym, maste du koppla bort enheten fran datorn pa ett sakert
satt for att undvika dataférluster. Om enheten ar ansluten till din
Windows dator som en flyttbar enhet, behdver du inte koppla
fran enheten sakert.

1 Slutfor en atgard:

*  Om du har en Windows dator valjer du ikonen Saker
borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och valjer
sedan din enhet.

+ For Apple datorer véljer du enheten och sedan Arkiv >
Mata ut.

2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Ta bort filer

Om du inte ar saker pa vad en fil anvands till bér du inte ta bort
den. Minnet i enheten innehaller viktiga systemfiler som du inte
bdr ta bort.

1 Oppna Garmin enheten eller volym.

2 Om det behdvs 6ppnar du en mapp eller volym.
3 Viljenfil.

4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Obs! Om du anvander en Apple dator maste du témma
Papperskorgen for att ta bort filerna helt.

Felsokning

Maximera batteritiden

Du kan forlanga batteriets livslangd pa flera olika satt.

» Forkorta bakgrundsbelysningens tidsgrans (Instéllningar fér
bakgrundsbelysning, sidan 9).

* Minska bakgrundsbelysningens ljusstyrka (Instéllningar fér
bakgrundsbelysning, sidan 9).

» Inaktivera handledsgester (Instéliningar fér
bakgrundsbelysning, sidan 9).

» Stang av tradlos Bluetooth teknik nar du inte anvander
anslutna funktioner (Stdnga av Bluetooth teknik, sidan 6).

* Anvand en Connect IQ urtavla som inte uppdateras varje
sekund.
Anvand till exempel en urtavla utan sekundvisare (Byta
urtavla, sidan 7).

» Begransa smartphoneaviseringarna som enheten visar
(Hantera aviseringar, sidan 6).

Min enhet kan inte hitta golfbanor i narheten
Om en banuppdatering avbryts innan den har slutforts kan
enheten sakna bandata. Om du vill reparera bandata som
saknas maste du uppdatera banorna igen.

1 Hamta och installera banuppdateringar fran Garmin Express
programmet (Uppdatera programvaran med Garmin Express,
sidan 7).

2 Koppla bort enheten pa ett sakert satt (Koppla bort USB-
kabeln, sidan 11).

3 Ga ut och starta en testgolfrunda for att kontrollera att
enheten hittar banor i narheten.

Ar min smartphone kompatibel med min
enhet?

Approach S60 enheten ar kompatibel med smartphones som
anvander tradlos Bluetooth Smart teknik.

Information om kompatibilitet finns pa garmin.com/ble.

Telefonen ansluter inte till enheten
» Aktivera Bluetooth tradlos teknik pa din smartphone.

» Placera telefonen inom 10 m (33 fot) fran enheten.

» Pa din smartphone 6ppnar du appen Garmin Connect Mobile
och véljer = eller «++, valjer Garmin-enheter > Lagg till
enhet for att komma till ihopparningslage.

« Hall = nedtryckt pa enheten och valj & for att aktivera
Bluetooth och starta ihopparningslaget.

Enheten ar pa fel sprak

1 P& urtavlan véljer du =.

2 Bladdra ned till den sista posten i listan och valj den.
3 Bladdra ned till den sista posten i listan och valj den.
4 Bladdra ned till den andra posten i listan och valj den.
5 Valj sprak.

Min enhet visar fel mattenheter

* Kontrollera att du har valt ratt installning fér mattenheter pa
enheten (Andra mattenheterna, sidan 9).

» Kontrollera att du har valt ratt installning fér mattenheter pa
ditt Garmin Connect konto.

Om mattenheterna pa enheten inte éverensstammer med ditt
Garmin Connect konto, kan enhetsinstallningarna skrivas
over nar du synkroniserar enheten.

Aterstilla enheten

Om enheten slutar att svara kan du behova aterstélla den. Detta
raderar inte dina data eller installningar.

1 Hallin =i 12 sekunder.
Enheten stangs av.
2 Hall ned = en sekund for att satta pa enheten.

Aterstilla alla standardinstillningar

Obs! Atgarden tar bort all information du har angett samt
aktivitetshistorik.

Du kan aterstalla alla installningar till fabriksvardena.
Valj = > Instillningar > System > Aterstill > Ja.

Soka satellitsignaler

Det kan vara sa att enheten behdver fri sikt mot himlen for att
hamta satellitsignaler. Tid och datum stalls in automatiskt utifran
GPS-positionen.

1 Ga utomhus till en 6ppen plats.
Enhetens framsida ska vara riktad mot himlen.
2 Vanta medan enheten hamtar satelliter.
Det kan ta 30—60 sekunder att sOka satellitsignaler.

Forbattra GPS-satellitmottagningen
» Synkronisera enheten ofta med ditt Garmin Connect konto:

o Anslut enheten till datorn med hjalp av USB-kabeln och
Garmin Express programmet.

o Synkronisera enheten med Garmin Connect Mobile appen
med hjalp av din Bluetooth aktiverade smartphone.

Nar du ar ansluten till ditt Garmin Connect konto hamtar
enheten flera dagars satellitdata, vilket gor att den snabbt
hittar satellitsignaler.

Felsdkning

11


http://www.garmin.com/ble

» Ta med enheten utomhus till en éppen plats, en bit fran hdga
byggnader och trad.

+ Sta stilla i nagra minuter.

Aktivitetssparning
Mer information om noggrannheten hos aktivitetssparning hittar
du pa garmin.com/ataccuracy.
Min dagliga stegrdakning visas inte
Den dagliga stegrakningen aterstalls varje natt vid midnatt.
Om streck visas istallet for din stegrékning ska du ge enheten
tid att hamta satellitsignaler och stélla in tiden automatiskt.

Stegrakningen verkar inte stimma
Om stegrakningen inte verkar stamma kan du testa foljande tips.

» Bar enheten pa din icke-dominanta handled.

» Bar enheten i fickan nar du skjuter en barnvagn eller
grasklippare framfor dig.

* Bar enheten i fickan nar du aktivt anvander endast hander
eller armar.

Obs! Enheten kan tolka vissa upprepade rorelser, som nar
du diskar, viker tvatt eller klappar hander, som steg.

Stegrakningen pa enheten stammer inte 6verens med
stegrakningen pa mitt Garmin Connect konto
Stegrakningen pa ditt Garmin Connect konto uppdateras nar du
synkroniserar enheten.

1 Valj ett alternativ:

» Synkronisera din stegrakning med Garmin Connect
programmet (Anvdnda Garmin Connect pa din dator,
sidan 7).

» Synkronisera din stegrakning med Garmin Connect Mobile
appen (Synkronisera data manuellt med Garmin Connect
Mobile, sidan 7).

2 Vanta medan enheten synkroniserar dina data.
Synkroniseringen kan ta flera minuter.

Obs! Du kan inte synkronisera dina data eller uppdatera din
stegrékning genom att uppdatera Garmin Connect Mobile
appen eller Garmin Connect programmet.

Mina intensiva minuter blinkar

Nar du motionerar pa en intensitetsniva som kvalificerar sig for
ditt mal med intensiva minuter bérjar de intensiva minuterna
blinka.

Motionera i minst 10 minuter i f6ljd med mattlig eller hdg
intensitet.

Mer information

Du hittar mer information om produkten pa Garmin webbplatsen.
+ Ga till support.garmin.com.

» Ga till www.garmin.com/outdoor.

» Gatill http://buy.garmin.com, eller kontakta din Garmin
aterforsaljare for information om tillbehdr och utbytesdelar.

Bilaga
Datafait

Vissa dataféalt krdver ANT+ tillbehor for att visa data.
%HRR: Procentandelen av pulsreserv (maxpuls minus vilopuls).

30 sek medelvarde vertikal fart: Glidande medeltal per trettio
sekunder for vertikal fart.

500m-tmp: Det aktuella simtempot per 500 meter.

Aktuell tid: Tid pa dagen baserat pa din aktuella plats och
tidsinstallningar (format, tidszon och sommartid).

Artag: Paddlingssport Totalt antal simtag fér den aktuella
aktiviteten.

Distans: Tillryggalagd stracka for aktuellt spar eller aktivitet.
Fart: Den aktuella fart du fardas med.

Genomsnittlig varvtid: Medelvarvtiden for den aktuella
aktiviteten.

Hojd: Hojden dver eller under havsniva for din aktuella plats.

Int. p. simt., foreg. int: Tillryggalagd medelstracka per
paddeltag under det senast slutforda intervallet.

Interv.tmp.: Medeltempot for det aktuella intervallet.

Intervall/simtag: Tillryggalagd medelstracka per paddeltag
under det aktuella intervallet.

Intervallangder: Antal slutférda bassanglangder under det
aktuella intervallet.

Intervallavstand: Tillryggalagd strécka for aktuellt intervall.
Intervallets simtagstyp: Aktuell simtagstyp for intervallet.

Intervall- simtag/langd: Antal simtag i snitt per langd under det
aktuella intervallet.

Intervall- simtagstempo: Antal simtag i snitt per minut (spm)
under det aktuella intervallet.

Intervalltid: Stopptiden for det aktuella intervallet.

Kadens: Cykling. Vevarmens varvtal. Enheten maste vara
ansluten till kadensgivaren for att de har data skall visas.

Kadens: Lopning. Steg per minut (hdger och vanster).
Kalorier: Mangden totala kalorier som forbrants.

Langder: Antal slutférda bassanglangder under den aktuella
aktiviteten.

Maxfart: Toppfarten for den aktuella aktiviteten.

Med. %HRR: Medelprocentandelen av pulsreserven (maxpuls
minus vilopuls) for den aktuella aktiviteten.

Medel Fart: Medelfarten for den aktuella aktiviteten.

Medelkadens: Cykling. Den genomsnittliga kadensen for den
aktuella aktiviteten.

Medelkadens: Lopning. Den genomsnittliga kadensen for den
aktuella aktiviteten.

Medellangd/paddeltag: Paddlingssport Tillryggalagd
medelstracka per simtag under den aktuella aktiviteten.

Medelpaddel-/artagstempo: Paddlingssport Antal simtag i snitt
per minut (spm) under den aktuella aktiviteten.

Medel puls: Den genomsnittliga pulsen for den aktuella
aktiviteten.

Medelpuls %Max.: Medelprocentandelen av maxpulsen for den
aktuella aktiviteten.

Medelsimtag/langd: Antal simtag i snitt per langd under den
aktuella aktiviteten.

Medelsimtagstempo: Simning Antal simtag i snitt per minut
(spm) under den aktuella aktiviteten.

Medeltempo: Medeltempot for den aktuella aktiviteten.

Medeltempo for 500 m: Det genomsnittliga simtempot per
500 meter for den aktuella aktiviteten.

Medeltempo for 500 m, aktuellt varv: Det genomsnittliga
simtempot per 500 meter for det aktuella varvet.

Medeltempo for 500 m, senaste varv: Det genomsnittliga
simtempot per 500 meter for det senaste varvet.

Nautisk distans: Den tillryggalagda strackan i nautiska meter
eller nautiska fot.

Nautisk fart: Aktuell hastighet i knop.

Paddeltagstempo: Paddlingssport Antalet simtag per minut
(spm).

Puls: Hjartslagen per minut (bpm). Din enhet maste vara
ansluten till en kompatibel pulsmatare.

12

Bilaga


http://www.garmin.com/ataccuracy
http://support.garmin.com
http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com

Puls %Max.: Procentandelen av maxpuls.

Pulszon: Det aktuella intervallet for pulsen (1 till 5).
Standardzonerna &r baserade pa din anvandarprofil och
maximala puls (220 minus din alder).

Riktning: Den riktning som du rér dig i.
Sen. varvtempo: Medeltempot fér det senast slutforda varvet.

Senaste dygnets hogsta: Maxtemperatur registrerad under de
senaste 24 timmarna.

Senaste dygnets lagsta: Lagsta temperatur registrerad under
de senaste 24 timmarna.

Senaste intervallsimtag: Totalt antal simtag for det senast
slutférda intervallet.

Senaste varvdistans: Tillryggalagd stracka for senast slutforda
varv.

Senaste varvets kadens: Cykling. Medelkadensen for det
senast slutférda varvet.

Senaste varvets kadens: Lépning. Medelkadensen for det
senast slutforda varvet.

Senaste varv fart: Medelfarten for det senast slutforda varvet.
Senast varv tid: Stopptiden for det senast slutforda varvet.
Simtag: Simning Totalt antal simtag for den aktuella aktiviteten.

Simtag for senaste langd: Totalt antal simtag fér den senast
slutférda bassanglangden.

Simtagsintervall: Totalt antal simtag for det aktuella intervallet.
Simtagslangd: Den tillryggalagda strackan per simtag.
Simtagstempo: Simning Antalet simtag per minut (spm).

Simtagstempo for senaste intervall: Antal simtag i snitt per
minut (spm) under det senast slutférda intervallet.

Simtagstempo for senaste langd: Antal simtag per minut i snitt
(spm) under den senast slutférda bassanglangden.

Solnedgang: Tiden for solnedgang baserat pa din GPS-
position.

Soluppgang: Tiden for soluppgang baserat pa din GPS-
position.

Steg: Totalt antal steg for den aktuella aktiviteten.

SWOLF for intervall: Genomsnittlig swolf-poang for det aktuella
intervallet.

SWOLF for senaste langd: Swolf-poang for den senast
slutférda bassanglangden.

SWOLF i genomsnitt: Genomsnittliga swolf-poang for den
aktuella aktiviteten. Din swolf-podng ar summan av tiden for
en langd plus antalet simtag for den langden.

Temperatur: Lufttemperaturen. Din kroppstemperatur paverkar
temperaturmataren.

Tempo: Aktuellt tempo.

Tempo for senaste langd: Medeltempot fér din senast slutférda
bassanglangd.

Tid i zon: Forfluten tid i varje puls- eller kraftzon.
Tidur: Stopptiden for den aktuella aktiviteten.

Total tid: Den totala inspelade tiden. Om du, t.ex. startar tiduret
och |6per i 10 minuter, stoppar tiduret i 5 minuter och sedan
startar tiduret igen och I6per i 20 minuter, ar den forflutna
tiden 35 minuter.

Totalt nedfor: Den totala h6jdminskningen aktivitetens gang
eller sedan den senaste aterstallningen.

Totalt uppfor: Den totala stigningsstrackan under aktivitetens
gang eller sedan den senaste aterstallningen.

Typ av simtag for senaste langd: Simtagstyp som anvandes
under den senast slutférda bassanglangden.

Varv: Antalet varv som slutforts for den aktuella aktiviteten.

Varv %HRR: Medelprocentandelen av pulsreserven (maxpuls
minus vilopuls) for det aktuella varvet.

Varv distans: Tillryggalagd stracka for aktuellt varv.
Varv fart: Medelfarten for det aktuella varvet.

Varvkadens: Cykling. Den genomsnittliga kadensen for det
aktuella varvet.

Varvkadens: Lopning. Den genomsnittliga kadensen for det
aktuella varvet.

Varv puls: Den genomsnittliga pulsen fér det aktuella varvet.

Varvpuls %Max.: Medelprocentandelen av maxpulsen for det
aktuella varvet.

Varvsteg: Antal steg under det aktuella varvet.
Varvtempo: Medeltempot for det aktuella varvet.

Varv tid: Stopptiden for det aktuella varvet.

Vertikal fart: Stigningens eller sankningens takt dver tiden.

Hjulstorlek och omkrets

Hjulstorleken ar angiven pa bada sidorna av dacket. Det har ar
inte en heltackande lista. Du kan &ven anvanda nagon av de
berékningsfunktioner som ar tillgangliga pa Internet.

Hjulstorlek L (mm)

12 x 1,75 935
14x15 1020
14 x1,75 1055
16 x 1,5 1185
16 x 1,75 1195
18 x 1,5 1340
18 x 1,75 1350
20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 tubdack 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 %2125 1965
26 x7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2 068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169

Bilaga

13



Hjulstorlek ‘ L (mm)

650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C tubdack 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200
Symbolforklaringar

De héar symbolerna kan visas pa enhetens eller tillbehdrens
etiketter.

| Symbol for WEEE-kassering och -atervinning. WEEE-symbolen

= |sitter pa produkten i enlighet med EU-direktiv 2012/19/EG om
atervinning av elektroniskt avfall och elektronisk utrustning (WEEE
— Waste Electrical and Electronic Equipment). Den ar avsedd att
forhindra felaktig kassering av den har produkten samt att framja
ateranvandning och atervinning.

14

Bilaga



Index

A
aktiviteter 5, 8,9

spara 5

starta 5
aktivitetssparning 5, 9
anpassa enheten 7, 8
ANT+ sensorer 9

para ihop 9
anvandardata, ta bort 11
anvandarprofil 9
appar 6,7
aviseringar 6
avstand

mata 2

varningar 8

B
bakgrundsbelysning 1, 9
band 10
banor

spela 2

vélja 2
batteri

forvaring 10

ladda 1

maximera 6, 11
Bluetooth teknik 1, 6, 11

(o
Connect IQ 7
cykelgivare 9

D
data
lagra 2,6,7
sidor 8
overfora 2,6, 7
datafalt 7,12
dogleg 2

E
enhets-ID 10

F

fart- och kadenssensor 9
felsdkning 11,12
flaggans plats, greenvy 2
foot pod 10

fotenhet 10

G
Garmin Connect 6, 7
lagra data 7
Garmin Express 1
uppdatera programvaran 1
genvagar 1,7
GLONASS 9
golfrunda, avslutar 3
GPS 9
signal 11
greenvy, flaggans plats 2

H
handicap 3
historik
skicka till datorn 2, 6, 7
visa 3
hjulstorlekar 13
huvudmeny, anpassa 5
hanthet 4

|

inomhustraning 5
installningar 5, 7-9, 11
intensiva minuter 12

K
kadens
givare 9

varningar 8 A

kalori, varningar 8 aterstalla enheten 11

klocka 6 N

knappar 1,9, 10 (o]

kompass 2 Overfora data 7
kraft (styrka), varningar 8

L

ladda 1

lagra data 2, 6
larm 6, 8
layup 2

M

meny 1

meny for kontroller 7
matt 3, 4
mattenheter 9

mata ett slag 2

N
nedrakningstimer 6

P
para ihop, smartphone 1, 11
para ihop ANT+ sensorer 9
pekskarm 1
platser 2

spara 2
profiler 5

anvandare 9
programvara

licens 10

uppdatera 1,7

version 10
puls, varningar 8

R
rengdra enheten 10

S
satellitsignaler 11
scorekort 3
scoring 3
sida 9
smartphone 4, 6,7, 11
appar 6
para ihop 1, 11
spara, platser 2
specifikationer 10
sprak 9
statistik 3
stoppur 6
svinganalys 3, 4
systeminstallningar 9
sémnlage 5

T
ta bort, alla anvandardata 11
tempe 10
temperatur 10
tid
installningar 9
varningar 8
tillbehdr 9, 12
timer, nedrakning 6
traning 4, 6

U
uppdateringar, programvara 7
urtavior 7
uUsB 7
koppla bort 11

\'
varningar 8

w
widgetar 7
widgets 4, 5

Index

15



support.garmin.com

7 C€ o 201
— ANT+ 190-02176-39_0A



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Översikt över enheten
	Para ihop din smartphone
	Ladda enheten
	Tips för hur du laddar enheten

	Visa meny för kontroller
	Produktuppdateringar
	Konfigurera Garmin Express


	Garmin Golf App
	Spela golf
	Hålvy
	Visa PlaysLike avstånd
	Visa greenen

	Visa riktningen till flaggan
	Visa layup- och doglegavstånd och sparade platser
	Spara en plats

	Mäta avstånd med Peka på mätpunkt
	Mäta ett slag med funktionen AutoShot
	Använd scorekortet
	Spåra statistik
	Registrera statistik

	Ställa in scoringmetod
	Om Poängbogey

	Aktivera handicap-score

	Visa slaghistorik
	Visa TruSwing™‎ mätvärden under en runda
	Visa en sammanfattning av rundan
	Avsluta en runda

	Svingtempo
	Det idealiska svingtempot
	Analysera ditt svingtempo
	Visa tipssekvensen


	TruSwing
	TruSwing – mätdata
	Registrera och visa TruSwing mätvärden på enheten
	Ändra hänthet

	Widgets
	Visa widgets
	Anpassa widgetslingan

	Aktivitetsspårning
	Automatiskt mål
	Använda inaktivitetsvarning
	Sömnspårning
	Använda automatisk sömnmätning



	Aktiviteter
	Starta en aktivitet
	Tips för att spela in aktiviteter

	Stoppa en aktivitet
	Inomhusaktiviteter
	Utomhusaktiviteter

	Klocka
	Ställa in larm
	Använda nedräkningstimern
	Använda stoppuret

	Anslutna funktioner
	Aktivera aviseringar för Bluetooth
	Visa aviseringar
	Hantera aviseringar
	Stänga av Bluetooth teknik
	Slå på anslutningsmeddelande för din smartphone

	Hitta en borttappad mobil enhet
	Garmin Connect
	Uppdatera programvaran med Garmin Connect Mobile
	Uppdatera programvaran med Garmin Express
	Använda Garmin Connect på din dator

	Synkronisera data manuellt med Garmin Connect Mobile


	Connect IQ funktioner
	Hämta Connect IQ funktioner
	Hämta Connect IQ funktioner med hjälp av datorn

	Anpassa enheten
	Byta urtavla
	Anpassa menyn för kontroller
	Golfinställningar
	Scoringinställningar

	Inställningar för aktiviteter och appar
	Anpassa datasidorna
	Varningar
	Ställa in varning


	Lägga till en aktivitet eller app
	Ta bort en aktivitet eller app
	Ställa in din användarprofil
	Inställningar för aktivitetsspårning
	Systeminställningar
	Tidsinställningar
	Inställningar för bakgrundsbelysning
	Ändra måttenheterna


	ANT‍+ sensorer
	Para ihop ANT‍+ sensorerna
	Använd en cykelfarts- eller kadenssensor (tillval)
	Fotenhet
	Förbättring av foot pod-kalibrering

	tempe™‎

	Enhetsinformation
	Byta ut QuickFit™‎ armbandet
	Specifikationer
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten
	Rengöra läderbanden
	Långtidsförvaring

	Visa enhetsinformation
	Datahantering
	Koppla bort USB-kabeln
	Ta bort filer


	Felsökning
	Maximera batteritiden
	Min enhet kan inte hitta golfbanor i närheten
	Är min smartphone kompatibel med min enhet?
	Telefonen ansluter inte till enheten
	Enheten är på fel språk
	Min enhet visar fel måttenheter
	Återställa enheten
	Återställa alla standardinställningar
	Söka satellitsignaler
	Förbättra GPS-satellitmottagningen

	Aktivitetsspårning
	Min dagliga stegräkning visas inte
	Stegräkningen verkar inte stämma
	Stegräkningen på enheten stämmer inte överens med stegräkningen på mitt Garmin Connect konto
	Mina intensiva minuter blinkar

	Mer information

	Bilaga
	Datafält
	Hjulstorlek och omkrets
	Symbolförklaringar

	Index

